
Hartveroverende Heerlyckheit

08INT01990

gemeente Hilvarenbeek

Agendapunt nr. 9

De raad van de gemeente Hilvarenbeek,

gezien het voorstel van het college van 23 december 2008,

gelet op de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

a. in te stemmen met het voorstel van het college;
b. de zienswijzen van de heer G.J. Noordergraaf, Brameco-Zon, Autobedrijf W. Reijrink, de

heer W. Reijrink, De Laat Slaapkomfort, de heer Van de Wal ontvankelijk en gegrond te
verklaren;

c. de zienswijze van Piasmans Holding en de heer W.J.M. Vennix ontvankelijk en
gedeeltelijk gegrond te verklaren;

d. de overige zienswijzen ontvankelijk en ongegrond te verklaren;
e. de ambtelijke aanpassingen zoals opgenomen in de tabel over te nemen;
f. het ontwerp-bestemmingsplan vast te stellen, met inachtneming van de genoemde

aanpassingen.

Besloten in zijn openbare vergadering van 29 januari 2009.

De raad,

dé*heer drs. G.f. de Ruiter
„griffier

de heer mr. drs. S.W.Th. Huisman
voorzitter


